
　　　　　　　　　　平成２４年３月吉日

  「瑞陵三九会」※会員　 各 位
（※「愛知県立瑞陵高等学校昭和39年卒業生同期会」の略称）

　　　第５回「瑞陵三九会」開催ご案内
拝啓　梅の香、薫る今日この頃ですが、その後いかがお過ごしですか。昨年は３．１１東日本大震災、原発事故、大

水害があり、お亡くなりになられた方々、被災者の皆様に心から哀悼とお見舞い申しあげます。

さて３年ぶりの第5回「瑞陵三九会」の開催時期が近づいて来ました。

世界中が称賛した被災地、日本人の対応の素晴らしさ、絆を深めることの大切さを大震災のニュースから教えられ

たような気がしますが、そんな思いで、今回の内容を、下記の通りを、ご案内いたします。

是非、あなたのご出席を幹事一同、心待ちにしております。
一人でも多くお集まりいただき、大いに語らい、楽しみましょう。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                     敬具 　　　　　

◆　日 　時　：　平成２４年５月２７日（日）
　　　　　　　　　　　 １２：00～16：30  (受付開始１１：３０)
◆　会 　場　：　名古屋マリオットアソシアホテル　・　１６階　アゼリア
　　　　　　　　　　　　450－6002名古屋市中村区名駅1-1-4　　TEL　052-584-1111（代表）

◆　会 　費　：　１２，０００円　（第二部のみ参加も同金額）
◆　式次第　： 第一部（12:00～15:00）

　　　　 　　・恩師ご挨拶　・クラス近況等紹介　・3年クラス毎歓談　・集合写真撮影　等
　　　　 　　 （飲み物は、アルコールも含め飲み放題です。）

　　　　　　　　　第二部（15:20～16:30）
　　 　　・広田君ウェスタンギター演奏　・カラオケ　・自由形式の歓談　等　
　　　　 　　 （飲み物は、珈琲、紅茶のみです。それ以外のアルコール等は各自負担となります。）

　【１】出欠は、同封の「返信用葉書」に必要事項をご記入の上４月１０日までの消印にて、ご投函くださいますよう
　　　　　お願いします。
　　　※ご記入の内容は、個人情報保護法に考慮し、当会の連絡以外には使用しないことを厳守します。葉書では
　　　　個人情報が心配な方は、シークレットシールを貼付けるか、封書にてご投函ください。FAXでも構いません。
　【２】今回発行の「『瑞陵三九会』会員名簿」には、会員全員の氏名、旧姓、住所、ＴＥＬを掲載します。
　　　※掲載することに問題のある方は、同封の「返信用葉書」の下段「近況欄」に、その旨を必ず、ご明記ください。
　【３】会費は、同封の「ゆうちょ銀行・払込取扱票」に、金額、通信欄項目、住所、氏名をご記入の上、ゆうちょ銀行
　　　　または郵便局で払込手数料ご負担の上お払込みください。払込期限は４月３０日までです。
　　　※払込手数料は払込機能付きATMの場合80円、窓口での払込の場合120円です。
　　　※会費払込確認をもって正式参加受付とします。当日の支払いは、避けていただくようお願いします。
　【４】ご欠席の方へのお願い
　　　※ご都合付かず、ご欠席の方は、同封の「返信用葉書」に、必要箇所はもちろん「近況欄」へのひと言も、是非
　　　　ご記入ください。当日、会場にて、恩師および参加のみなさんに何らかの形で、お伝えしたいと考えております。
　　　※また、できれば、事務通信費支援金として、2,000円のご協力いただきますと幸いです。
　　　 〇同封の「ゆうちょ銀行・払込取扱票」にて、５月１５日までに、お払込みいただきますと助かります。
　　　　 〇ご協力いただきました方には、会場で配布する今回発行の「『瑞陵三九会』会員名簿」と合わせ、「今回の

　会の模様を記載した新聞」を、秋には、ご送付いたします。
〇また、「今回の会の模様を記載した新聞」に、お名前を掲載させていただきます。

　【５】事務・通信費ご協力のお願い
　　　※欠席の方だけでなく、本会運営継続のため、ご参加の方からのご協力も大歓迎です。
　　　　 〇同封の「ゆうちょ銀行・払込取扱票」にて、４月３０日までに会費とともに、お払込みいただきますと助かります。
　　　 〇ご協力いただきました方のお名前を「今回の会の模様を記載した新聞」に、掲載させていただきます。
　なお、本案内が、未着と思われる方をご存知でしたら、下記連絡先までｅメール、TEL,FAXにて、一報下さい。急ぎ送付いたします。

　　　第５回「瑞陵三九会」幹事会
幹事一覧（　）内　旧姓　◎：クラス代表幹事
　３０１Ｒ：◎山田和枝（鈴村）、内藤郁子(鈴木）、志水多津子(永谷）　　　３０２Ｒ：◎牛田洋子(井口）、小木曽フジヱ〈各務）
　３０３Ｒ：◎内山恭子（志治）、原田妙子（太田）　　　　　　　　　　　　　　　　　　３０４Ｒ：◎犬伏 修、大島 勝三＜代表幹事＞
　３０５Ｒ；◎小川鎌治、林 泰夫　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３０６Ｒ：◎石田英太郎、岩間 夷久夫　　　
　３０７Ｒ：◎江副嘉彦＜副代表幹事＞、柴田泰子（伊園）＜会計補佐＞　　　　　　　　　　　　　　３０８Ｒ：◎鈴木 宏、中田 平
　３０９Ｒ：◎上村聰子(石井）、大河内 正博　　　　　　　　　　　　　　　　　　３１０Ｒ：◎熊沢 悟、後藤美恵子（光地）＜会計＞

　　　　　　　　　　　※連絡先　：　第５回瑞陵三九会幹事会 副代表幹事 江副嘉彦
　　　　　　　　　　　　　　ｅメール：yezoejp@yahoo.co.jp    TEL/FAX：052-871-7855

記　 vv


